
(VOORLOPIG) FINANCIEEL EINDVERSLAG D.D. 21 juli 2022
in het faillissement van:

HTNK Advies & Bemiddeling B.V.

Faillissementsnummer C/13/20/250 F
Datum uitspraak
Rechter-commissaris mr. C.H. Rombouts
Curator mr. S.D.M. Piet

A. BATEN incl. btw totaal af te dragen btw

1. aangetroffen middelen
kas -€                       
bank 
giro -€                       

-€                       
2. opbrengsten verkopen

opbrengsten verkopen 17.000,00€            -€                          
kosten ivm verkoop -1.276,19€             -221,49€                   

15.723,81€            
3 debiteuren

prefaillissementsdebiteuren 7.588,13€              
boedeldebiteuren -€                       -€                          

7.588,13€              
4 overige baten

boedelbijdrage 423,98€                 73,58€                      
teruggevorderde claim verhuurder 6.712,17€              
premierestitutie NN 103,01€                 
premierestitutie Bedrijvenopvangpolis 126,25€                 
storno's automatische incasso's 3.633,91€              
na faillissement ontvangen bedragen 2.941,91€              
onderhanden werk NM Beauty 12.231,64€            2.122,85€                 
garantstellingsregeling 6.868,00€              
ontvangen teruggaaf btw (incl. afronding) 5.692,00€              5.691,18€                 

38.732,87€            

5 totaal 62.044,81€            7.666,12€                 

B.
REEDS BETAALDE 
VERSCHOTTEN/BOEDELSCHULDEN incl. btw totaal 

 terug te ontvangen 
btw 

salaris curator (Wieringa Advocaten) 51.225,69€            5.793,66€                 
salaris curator 9.453,30€              1.640,66€                 
publicatiekosten -€                       -€                          
verschotten belast 369,05€                 64,05€                      
verschotten onbelast 29,36€                   
gas / water / electra -€                       -€                          
verzekeringen -€                       -€                          
ontvanger der belastingen -€                       
uwv -€                       

14 juli 2020



6 totaal 61.077,40€            7.498,37€                 

C. THANS NOG BESCHIKBAAR

totaal A 62.044,81€            
totaal B 61.077,40€            

7 saldo boedelrekening 967,41€                 

D.
NOG TE BETALEN 
VERSCHOTTEN/BOEDELSCHULDEN incl. btw totaal 

 terug te ontvangen 
btw 

salaris curator 967,58€                 167,93€                    
publicatiekosten     PM -€                          
verschotten belast -€                          
verschotten onbelast
uwv
Claimsagent

totaal 967,58€                 167,93€                    

E. BTW

Af te dragen / terug te ontvangen A-B-D
A (af te dragen) 7.666,12€              
B (terug te ontvangen) 7.498,37€              
D (terug te ontvangen) 167,93€                 

saldo 0,17€                     

F. DEFINITIEF SALDO

A. t/m D. -0,17€                    
E. 0,17€                     

saldo voor uitdeling 0,00€                     

G. SALDO UIT TE BETALEN AAN totaal vordering uitkering percentage 

1. preferente schuldeisers totaal

a. kosten aanvragen faillissement -€                       
-€                       

b. ontvanger der belastingen
c. uwv ex art. 16 CSV

d. uwv ex art. 3:288 sub e BW
e. werknemers ex art. 3:288 sub e BW -€                       

2. concurrente crediteuren                   
conform bijlage
concurrente crediteuren 




